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Kallelse till extra föreningsstämma 2023 gällade 

stadgerevision steg 1. 
 
Styrelsen för Stockholms Kooperativa Bostadsförening kallar härmed till extra 
föreningsstämma gällande stadgerevision.  
 
Förslaget till stadgerevision behandlades vid ordinarie föreningsstämma den 27 maj 2023. 
Vid denna extrastämma kan förslaget därför endast bifallas eller avslås. Några tillägg eller 

förslag till förändringar av föreslagna stadgar kan inte behandlas. 

Tid: torsdag den 21 september 2023 kl. 18.00. Kaffe och  matigare smörgås serveras från 
kl. 17.30. 
Plats: Piperska Muren, Scheelegatan 14, Stockholm 

Denna kallelse sänds även till fullmäktiges suppleanter för kännedom.  

Anmäl din närvaro på extra föreningsstämman 

Som fullmäktige förväntas du delta vid extrastämman och för detta utgår ett mötesarvode 
1310 kr. OSA Vänligen anmäl om du kommer delta vid extrastämman via denna länk: 
www.skb.org/extrastamma2023 Där kan du även ange önskemål om specialkost.  

Ordinarie fullmäktig  för köande som är förhindrad att närvara vid föreningsstämman ska 
snarast möjligt även meddela detta till föreningskoordinator Erika B Wikström 
(erika.bwikstrom@skb.org) så att suppleant kan kallas i god tid. Suppleant som kommer att 
vara tjänstgörande får särskilt meddelande om detta via SKB.  

Ordinarie fullmäktig för boende som är förhindrad kontaktar sin suppleant, så att denne 
kan anmäla sitt deltagande via länken ovan.  

Ta med smartphone/surfplatta/dator till extrastämman 

Vid denna extrastämma kommer vi att använda oss av ett digitalt röstningsverktyg. Vi 
återkommer inom kort med mer information om detta via mejl. Till röstningen behöver du 
ta med en smartphone/surfplatta/dator.  

För dig som inte har tillgång till något av detta kommer det att lösas på plats. Du som vill ha 
stöd med tekniken är välkommen redan klockan 17.00, så hjälper vi dig att komma igång. 

Till denna kallelse bifogas: 

• Dagordning 

 Till 
SKBs fullmäktige, revisorer, 
hyresutskott och valberedning 

http://www.skb.org/extrastamma2023
mailto:erika.bwikstrom@skb.org
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• Arbetsordning  
• Styrelsens förslag om stadgerevision steg 1 

 
Samtliga handlingar finns även tillgängliga på 
www.skb.org/om-oss/foreningen/foreningsstamma/ 

Ordlista samt anmälan till talarlistan kommer även finnas tillgängligt i lokalen.  

Årsredovisning 2022, styrelsens ursprungliga förslag till stadgerevision steg 1 samt 
Motioner 2023 har skickats  till samtliga fullmäktige, revisorer, hyresutskott och 
valberedning den 3 april 2023. 

Välkommen! 

STYRELSEN 

Stockholms Kooperativa Bostadsförening (SKB) 
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